
Statystyki
BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap
4 4 JÓZEF Marek  1 0,001 1271:59:59.000 1271:59:59.000
6 6 PETERSEN Karolina  1 0,001 1583:59:59.000 1583:59:59.000
7 7 BĄDZIUL Dorota  1 0,001 1238:29:56.000 1238:29:56.000
8 8 BIELAWSKI Paweł  1 0,001 743:59:59.000 743:59:59.000
9 9 MUCHA Miłosz  1 0,001 1237:44:39.000 1237:44:39.000
10 10 GAŁOWSKA Agnieszka  1 0,001 431:59:59.000 431:59:59.000
11 11 KLIMASZEWSKA Dominika  1 0,001 444:13:56.000 444:13:56.000
12 12 ŚWIATOWIEC Anna  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
15 15 POWAŁA Janusz  1 0,001 791:59:59.000 791:59:59.000
16 16 GÓRSKA Ilona 1 0,001 431:59:59.000 431:59:59.000
17 17 PINDRAL Paweł  1 0,001 397:47:17.000 397:47:17.000
18 18 MARONDEL Katarzyna  1 0,001 397:50:26.000 397:50:26.000
20 20 RATAJCZAK Konrad  1 0,001 758:03:37.000 758:03:37.000
21 21 GOLĄB Grzegorz  1 0,001 815:59:59.000 815:59:59.000
22 22 HRYCAJ Mariusz 1 0,001 455:59:59.000 455:59:59.000
23 23 NAUKA Edyta  1 0,001 420:56:43.000 420:56:43.000
24 24 PAJĄK Paweł  1 0,001 417:02:00.000 417:02:00.000
25 25 ZANDECKI Maciej  1 0,001 1151:59:59.000 1151:59:59.000
26 26 KASZYŃSKA Dorota  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
27 27 TORBIŃSKI Wiesław  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
28 28 KRZESIMOWSKI Damian  1 0,001 1265:54:50.000 1265:54:50.000
29 29 FALISZEWSKI Sebastian  1 0,001 900:42:03.000 900:42:03.000
30 30 STROMCZYNSKI Maciej  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
31 31 GLAZIK Jan  1 0,001 503:59:59.000 503:59:59.000
33 33 WICHER Piotr  1 0,001 1079:59:59.000 1079:59:59.000
35 35 DZIEDZIC Józef  1 0,001 568:38:26.000 568:38:26.000
36 36 KOTECKI Robert  1 0,001 911:59:59.000 911:59:59.000
37 37 KOBYŁECKI Mateusz  1 0,001 527:59:59.000 527:59:59.000
38 38 GABOR Krzysztof  1 0,001 527:59:59.000 527:59:59.000
40 40 CHYŁA Dawid  1 0,001 1487:59:59.000 1487:59:59.000
41 41 MOTYKA Ernest  1 0,001 575:59:59.000 575:59:59.000
42 42 REINHOLZ Elżbieta  1 0,001 1549:57:17.000 1549:57:17.000
43 43 FRĄTCZAK Ireneusz  1 0,001 551:59:59.000 551:59:59.000
46 46 KISIEL Laura  1 0,001 959:59:59.000 959:59:59.000
47 47 KUBIAK Marcin 1 0,001 743:59:59.000 743:59:59.000
49 49 FALANA Zbyszek  1 0,001 1607:59:59.000 1607:59:59.000
52 52 HOŁDYŃSKI Mirosław  1 0,001 732:17:45.000 732:17:45.000
53 53 BAŃKOWSKI Marek  1 0,001 743:59:59.000 743:59:59.000
55 55 SKOWRON Tomasz  1 0,001 595:36:47.000 595:36:47.000
57 57 CHOLEWIŃSKA Longina  1 0,001 599:59:59.000 599:59:59.000
60 60 CZERWIŃSKI Janusz  1 0,001 1406:50:37.000 1406:50:37.000
61 61 JANUCHOWSKI Jacek  1 0,001 1044:17:57.000 1044:17:57.000
63 63 DYCZKOWSKI Andrzej  1 0,001 743:59:59.000 743:59:59.000
65 65 SMOROŃ Krzysztof  1 0,001 743:59:59.000 743:59:59.000
66 66 GELETA Marek  1 0,001 900:35:28.000 900:35:28.000
67 67 KOWNACKI Arkadiusz  1 0,001 911:59:59.000 911:59:59.000
68 68 WACŁAWEK Tomek  1 0,001 911:59:59.000 911:59:59.000
70 70 MAJCHRZAK Bogusław  1 0,001 1247:59:59.000 1247:59:59.000
71 71 MIKETA Marek  1 0,001 755:22:24.000 755:22:24.000
72 72 KRAJEWSKI Radosław  1 0,001 1319:59:59.000 1319:59:59.000
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74 74 WOLSKI Konrad  1 0,001 1055:59:59.000 1055:59:59.000
75 75 MIERZWA Adrian  1 0,001 839:59:59.000 839:59:59.000
76 76 NIEMIEC Dariusz  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
77 77 RÓŻYCKA Dorota  1 0,001 1103:59:59.000 1103:59:59.000
78 78 SZYSZKA Dorota  1 0,001 935:59:59.000 935:59:59.000
80 80 KOŁODZIEJCZYK Roman  1 0,001 827:23:42.000 827:23:42.000
81 81 PACZKOWSKI Jaroslaw  1 0,001 935:59:59.000 935:59:59.000
82 82 WIĄCEK Ryszard  1 0,001 1007:59:59.000 1007:59:59.000
83 83 ROGOZIŃSKI Artur  1 0,001 1487:59:59.000 1487:59:59.000
84 84 CIESIELSKI Krzysztof  1 0,001 959:59:59.000 959:59:59.000
85 85 GRZYWACZ Karol  1 0,001 1295:59:59.000 1295:59:59.000
86 86 BARANOWSKI Maciej  1 0,001 904:58:07.000 904:58:07.000
87 87 GÓRSKI Krystian  1 0,001 911:59:59.000 911:59:59.000
88 88 ORNATOWSKA Maria  1 0,001 1175:59:59.000 1175:59:59.000
89 89 ŁUSZCZ Janusz  1 0,001 1190:38:09.000 1190:38:09.000
91 91 KLUJ Bogusław  1 0,001 1583:59:59.000 1583:59:59.000
92 92 IZDEBSKA Renata  1 0,001 1259:25:42.000 1259:25:42.000
93 93 DWORNICKI Kamil 1 0,001 1007:59:59.000 1007:59:59.000
94 94 BURDA Katarzyna  1 0,001 1265:11:05.000 1265:11:05.000
97 97 STANEK Jakub  1 0,001 1031:59:59.000 1031:59:59.000
99 99 MATUSZ Krystian  1 0,001 1535:59:59.000 1535:59:59.000
100 100 MATUSZ Tadeusz  1 0,001 1607:59:59.000 1607:59:59.000
101 101 KLAMERUS Izabela  1 0,001 1583:59:59.000 1583:59:59.000
102 102 LISZKA Paweł  1 0,001 1410:16:37.000 1410:16:37.000
103 103 KARCZMARCZYK Mateusz  1 0,001 1583:59:59.000 1583:59:59.000
104 104 BOCIĄGA Paweł  1 0,001 1367:59:59.000 1367:59:59.000
105 105 SĄSIADEK Maciej  1 0,001 1391:59:59.000 1391:59:59.000
106 106 PYSZCZEK Jacek  1 0,001 1607:59:59.000 1607:59:59.000
107 107 KONSTAŃCZAK Joanna  1 0,001 1607:59:59.000 1607:59:59.000
108 108 GRZYBOWSKA Agnieszka  1 0,001 1607:59:59.000 1607:59:59.000
109 109 ŁUKAWSKI Tomek  1 0,001 1626:05:17.000 1626:05:17.000

BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap

Szczegóły
Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

1 4 4 JÓZEF Marek  1271:59:59.000 1271:59:59.000
1 6 6 PETERSEN Karolina  1583:59:59.000 1583:59:59.000
1 7 7 BĄDZIUL Dorota  1238:29:56.000 1238:29:56.000
1 8 8 BIELAWSKI Paweł  743:59:59.000 743:59:59.000
1 9 9 MUCHA Miłosz  1237:44:39.000 1237:44:39.000
1 10 10 GAŁOWSKA Agnieszka  431:59:59.000 431:59:59.000
1 11 11 KLIMASZEWSKA Dominika  444:13:56.000 444:13:56.000
1 12 12 ŚWIATOWIEC Anna  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 15 15 POWAŁA Janusz  791:59:59.000 791:59:59.000
1 16 16 GÓRSKA Ilona 431:59:59.000 431:59:59.000
1 17 17 PINDRAL Paweł  397:47:17.000 397:47:17.000
1 18 18 MARONDEL Katarzyna  397:50:26.000 397:50:26.000
1 20 20 RATAJCZAK Konrad  758:03:37.000 758:03:37.000
1 21 21 GOLĄB Grzegorz  815:59:59.000 815:59:59.000
1 22 22 HRYCAJ Mariusz 455:59:59.000 455:59:59.000
1 23 23 NAUKA Edyta  420:56:43.000 420:56:43.000
1 24 24 PAJĄK Paweł  417:02:00.000 417:02:00.000
1 25 25 ZANDECKI Maciej  1151:59:59.000 1151:59:59.000
1 26 26 KASZYŃSKA Dorota  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 27 27 TORBIŃSKI Wiesław  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 28 28 KRZESIMOWSKI Damian  1265:54:50.000 1265:54:50.000
1 29 29 FALISZEWSKI Sebastian  900:42:03.000 900:42:03.000
1 30 30 STROMCZYNSKI Maciej  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 31 31 GLAZIK Jan  503:59:59.000 503:59:59.000
1 33 33 WICHER Piotr  1079:59:59.000 1079:59:59.000
1 35 35 DZIEDZIC Józef  568:38:26.000 568:38:26.000
1 36 36 KOTECKI Robert  911:59:59.000 911:59:59.000
1 37 37 KOBYŁECKI Mateusz  527:59:59.000 527:59:59.000

Znaleziono 81 wynik(ów)



1 38 38 GABOR Krzysztof  527:59:59.000 527:59:59.000
1 40 40 CHYŁA Dawid  1487:59:59.000 1487:59:59.000
1 41 41 MOTYKA Ernest  575:59:59.000 575:59:59.000
1 42 42 REINHOLZ Elżbieta  1549:57:17.000 1549:57:17.000
1 43 43 FRĄTCZAK Ireneusz  551:59:59.000 551:59:59.000
1 46 46 KISIEL Laura  959:59:59.000 959:59:59.000
1 47 47 KUBIAK Marcin 743:59:59.000 743:59:59.000
1 49 49 FALANA Zbyszek  1607:59:59.000 1607:59:59.000
1 52 52 HOŁDYŃSKI Mirosław  732:17:45.000 732:17:45.000
1 53 53 BAŃKOWSKI Marek  743:59:59.000 743:59:59.000
1 55 55 SKOWRON Tomasz  595:36:47.000 595:36:47.000
1 57 57 CHOLEWIŃSKA Longina  599:59:59.000 599:59:59.000
1 60 60 CZERWIŃSKI Janusz  1406:50:37.000 1406:50:37.000
1 61 61 JANUCHOWSKI Jacek  1044:17:57.000 1044:17:57.000
1 63 63 DYCZKOWSKI Andrzej  743:59:59.000 743:59:59.000
1 65 65 SMOROŃ Krzysztof  743:59:59.000 743:59:59.000
1 66 66 GELETA Marek  900:35:28.000 900:35:28.000
1 67 67 KOWNACKI Arkadiusz  911:59:59.000 911:59:59.000
1 68 68 WACŁAWEK Tomek  911:59:59.000 911:59:59.000
1 70 70 MAJCHRZAK Bogusław  1247:59:59.000 1247:59:59.000
1 71 71 MIKETA Marek  755:22:24.000 755:22:24.000
1 72 72 KRAJEWSKI Radosław  1319:59:59.000 1319:59:59.000
1 74 74 WOLSKI Konrad  1055:59:59.000 1055:59:59.000
1 75 75 MIERZWA Adrian  839:59:59.000 839:59:59.000
1 76 76 NIEMIEC Dariusz  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 77 77 RÓŻYCKA Dorota  1103:59:59.000 1103:59:59.000
1 78 78 SZYSZKA Dorota  935:59:59.000 935:59:59.000
1 80 80 KOŁODZIEJCZYK Roman  827:23:42.000 827:23:42.000
1 81 81 PACZKOWSKI Jaroslaw  935:59:59.000 935:59:59.000
1 82 82 WIĄCEK Ryszard  1007:59:59.000 1007:59:59.000
1 83 83 ROGOZIŃSKI Artur  1487:59:59.000 1487:59:59.000
1 84 84 CIESIELSKI Krzysztof  959:59:59.000 959:59:59.000
1 85 85 GRZYWACZ Karol  1295:59:59.000 1295:59:59.000
1 86 86 BARANOWSKI Maciej  904:58:07.000 904:58:07.000
1 87 87 GÓRSKI Krystian  911:59:59.000 911:59:59.000
1 88 88 ORNATOWSKA Maria  1175:59:59.000 1175:59:59.000
1 89 89 ŁUSZCZ Janusz  1190:38:09.000 1190:38:09.000
1 91 91 KLUJ Bogusław  1583:59:59.000 1583:59:59.000
1 92 92 IZDEBSKA Renata  1259:25:42.000 1259:25:42.000
1 93 93 DWORNICKI Kamil 1007:59:59.000 1007:59:59.000
1 94 94 BURDA Katarzyna  1265:11:05.000 1265:11:05.000
1 97 97 STANEK Jakub  1031:59:59.000 1031:59:59.000
1 99 99 MATUSZ Krystian  1535:59:59.000 1535:59:59.000
1 100 100 MATUSZ Tadeusz  1607:59:59.000 1607:59:59.000
1 101 101 KLAMERUS Izabela  1583:59:59.000 1583:59:59.000
1 102 102 LISZKA Paweł  1410:16:37.000 1410:16:37.000
1 103 103 KARCZMARCZYK Mateusz  1583:59:59.000 1583:59:59.000
1 104 104 BOCIĄGA Paweł  1367:59:59.000 1367:59:59.000
1 105 105 SĄSIADEK Maciej  1391:59:59.000 1391:59:59.000
1 106 106 PYSZCZEK Jacek  1607:59:59.000 1607:59:59.000
1 107 107 KONSTAŃCZAK Joanna  1607:59:59.000 1607:59:59.000
1 108 108 GRZYBOWSKA Agnieszka  1607:59:59.000 1607:59:59.000
1 109 109 ŁUKAWSKI Tomek  1626:05:17.000 1626:05:17.000

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

Znaleziono 81 wynik(ów)
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